РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  июня    2022 г.                    №  66                с. Анастасиевка

       О внесении изменений в постановление от 29.12.2020 № 131 «Об организации  ярмарки  на территории  Анастасиевского  сельского поселения   Матвеево-Курганского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок  на территории Ростовской области», в целях наиболее полного удовлетворения потребностей жителей продукцией местного  товаропроизводства  в рамках поддержки предпринимательства,  а так же     на основании Перечня мест организации ярмарок на территории Матвеево-Курганского района в 2022 году постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 29.12.2020 № 131 «Об организации  ярмарки  на территории  Анастасиевского  сельского поселения   Матвеево-Курганского района» следующие изменения:
1.1. в  пункте  3  слова  «с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года»  заменить «с 1 января 2022 года по 31 декабря 2027 года»
          2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и  разместить на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения  в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения                          Е.А. Андреева